
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
577 
536 
599 
590 
524 
522 
572 
519 
533 
505 
587 

Name 
Michael Hitchcock 
Jan Adriano 
Michele Burzese 
Dimo Notarfrancesco 
Gilberto Loacker 
Daniel Schaub 
Nicola Ranni 
Salvatore Rini 
Eric Douw 
Roger Jäger 
Frey Christophe 

Make 
CRG 
Sodikart 
Gillard 
MRP 
Sodikart 
CRG 
Gillard 
BRM 
Kosmic 
CRG 
Birel 

Beste Zeit. 
39.434 
39.496 
39.552 
39.618 
39.700 
39.868 
40.061 
40.170 
40.785 
40.893 
42.939 

Zweitbeste 
39.478 
39.567 
39.821 
39.939 
39.850 
39.975 
40.160 
40.398 
40.899 
40.983 
43.327 

I n  R u n d e  
4 
7 
4 
5 
5 
8 
9 
8 
6 
4 
6 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren  DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:54:17 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 10:43 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

577 

536 

599 

522 

572 

524 

519 

505 

587 

533 

590 

Name 

Michael Hitchcock 

Jan Adriano 

Michele Burzese 

Daniel Schaub 

Nicola Ranni 

Gilberto Loacker 

Salvatore Rini 

Roger Jäger 

Frey Christophe 

Eric Douw 

Dimo Notarfrancesco 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

5 

Diff. 

0.427 

7.934 

11.314 

13.573 

15.884 

18.453 

39.369 

1 Runde 

13 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

12:34.463 

12:34.890 

12:42.397 

12:45.777 

12:48.036 

12:50.347 

12:52.916 

13:13.832 

13:07.898 

4:14.076 

33.396 

Beste Zeit. 

39.837 

39.796 

39.916 

40.271 

40.208 

40.263 

40.315 

40.984 

42.747 

41.602 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.427 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.858 

Beste Rundenzeit 

39.796 

Beste Geschw. 

74.631 

Beste Runde von 

536 - Jan Adriano 

 

Gedruckt: 17.09.2022 12:25:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 12:11:53 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 11:48 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

577 

536 

522 

599 

519 

590 

524 

505 

572 

587 

533 

Name 

Michael Hitchcock 

Jan Adriano 

Daniel Schaub 

Michele Burzese 

Salvatore Rini 

Dimo Notarfrancesco 

Gilberto Loacker 

Roger Jäger 

Nicola Ranni 

Frey Christophe 

Eric Douw 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

0.268 

3.933 

4.196 

10.708 

16.330 

18.374 

39.961 

18 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

12:32.863 

12:33.131 

12:36.796 

12:37.059 

12:43.571 

12:49.193 

12:51.237 

13:12.824 

11.889 

12.635 

Beste Zeit. 

40.184 

40.367 

40.725 

40.490 

40.633 

40.288 

40.851 

41.476 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.268 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.009 

Beste Rundenzeit 

40.184 

Beste Geschw. 

73.910 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 14:30:00 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 14:18 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

577 

522 

599 

590 

519 

524 

505 

533 

587 

536 

572 

Name 

Michael Hitchcock 

Daniel Schaub 

Michele Burzese 

Dimo Notarfrancesco 

Salvatore Rini 

Gilberto Loacker 

Roger Jäger 

Eric Douw 

Frey Christophe 

Jan Adriano 

Nicola Ranni 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

26 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

23 

7 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

19 Runden 

Gesamtzeit 

20:01.927 

20:12.792 

20:17.194 

20:17.352 

20:25.501 

20:29.062 

20:36.003 

20:38.306 

20:29.126 

6:13.668 

Beste Zeit. 

40.154 

40.790 

40.888 

40.787 

41.759 

41.108 

41.929 

41.498 

45.661 

47.863 

Bemerkung 

Pne u  a u fw ä rm e n , Z i ck-Za ck  

SP05  

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

64.247 

Beste Rundenzeit 

40.154 

Beste Geschw. 

73.965 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
30 - Finale 

Final DD2 Master 

Rennen (26 Runden) started at 16:16:30 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 15:52 
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